Verificare metrologică a mijloacelor de măsurare 

mărimi electrice (transformatoare de curent 

tensiune înaltă, tensiune medie, tensiune joasă) 

Buc. 90 146484,00 175780,80 

Total Oferta, lei  177614,00 213136,80 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  

177614,00 MDL (Una sută șaptezeci și șapte mii șase sute paisprezece, 00 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

213136,80 MDL (Două sute treisprezece mii una sută treizeci și șase, 80 MDL). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată